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Trener – zyskaj right now! 

 

Szkoła – zacznij right now! 

 

Poszukiwany - trener 

 

Badania wskazują, że na polskim rynku szkoleniowym rośnie zapotrzebowanie na trenerów.  Zgodnie z raportem Polskiej 

Izby Firm Szkoleniowych  liczbę brakujących trenerów do 2010 szacuje się w tysiącach.  

Wzrost gospodarczy, fundusze unijne, zwiększająca się świadomość pracodawców co do efektywności szkoleń – 

wszystko to sprawia, że rynek szkoleniowy rozwija się coraz bardziej dynamicznie.  

 

Zapraszamy Cię do CreativeSolution Szkoły Trenerów Anety Murakowskiej – tu pod okiem najlepszych trenerów poznasz 

tajniki zawodu, który zagwarantuje Ci wspaniałą karierę. 

 

Right Now Practice – przepis na sukces 

 

Tym, co wyróżnia CreativeSolution wśród innych szkół trenerów to metoda Right Now Practice, opracowana  

przez trenera z wieloletnim doświadczeniem – Anetę Murakowską. Right Now Practice bazuje na teoriach dotyczących 

procesu uczenia się dorosłych (m.in. Davida Kolba) i polega na maksymalizacji czynników, odpowiadających  

za najefektywniejsze przyswajanie wiedzy – dośw i adczen i a ,  wyc i ągan ia  wn i os ków   

o r a z  ek spe rymen towan ia .  

Aktywne metody, ćwiczenia, scenki – to najbardziej poszukiwane metody szkoleniowe. 

Right Now Practice jest krokiem dalej. Aby zapewnić Ci jak najpełniejsze doświadczenie, aż połowa zajęć to wyjazdy  

z profesjonalnymi trenerami na szkolenia dla zewnętrznych Klientów. Jako kotrener będziesz mieć okazję podglądać 

pracę mistrza, asystować przy ćwiczeniach, a nawet prowadzić niektóre z nich. Razem z trenerem przygotujesz się  

do szkolenia, nauczysz się, jak je zaprojektować biorąc pod uwagę charakterystykę uczestników, a po szkoleniu 

dostaniesz szczegółowe informacje zwrotne na swój temat. Jeśli razem z trenerem dojdziecie do wniosku,  

że warto coś poprawić – nic straconego – od tego będzie kolejny wyjazd! 

Right Now Practice polega na doświadczaniu tu i teraz. Rzucamy Cię na głęboką wodę, ale zawsze w kamizelce 

ratunkowej, w postaci doświadczonego trenera u boku. Innymi słowy, staniesz przed grupą na prawdziwym szkoleniu, 

będziesz miał okazję wypróbować się w praktyce, sprawdzić swoje reakcje oraz to jak grupa reaguje na Ciebie,  

ale nigdy nie poczujesz, że tracisz grunt pod nogami – bezpieczeństwo zapewni opieka profesjonalisty. 

 

Podglądaj mistrzów 

 

Metoda Right Now Practice wyposaża Cię w jak najszersze doświadczenie i to od razu, nawet od pierwszych dni nauki. 

Program zajęć jest tak zaplanowany, by to wiedza podążała za Twoim doświadczeniem, a nie na odwrót. Podczas niemal 

rocznego cyklu, kończącego się obroną dyplomu i uzyskaniem certyfikatu, odbywają się równolegle dwa uzupełniające 

się moduły: STACJONARNY i WYJAZDOWY. 

 

Na moduł stacjonarny składa się pięć bloków tematycznych, obejmujących wiadomości niezbędne w pracy trenera. 

Poznasz najnowocześniejsze narzędzia trenerskie, techniki autoprezentacyjne oraz zasady pracy z grupą szkoleniową. 
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Dowiesz się, jak radzić sobie z trudnymi uczestnikami, panować nad stresem i budować własny autorytet. To wszystko 

pozwoli Ci po uzyskaniu dyplomu samodzielnie przygotować się do szkolenia i atrakcyjnie je poprowadzić. 

 

Opiekę merytoryczną nad programem sprawuje Aneta Murakowska – uznany trener biznesu, szczycący się najwyższymi 

ocenami (Podczas Dni Kariery, organizowanych przez AIESEC Akademii Ekonomicznej warsztaty Anety Murakowskiej    

zyskały najwyższe noty (4.95), wyprzedzając m.in. F5 Konsulting, PricewaterhouseCoopers, Kadry Polskie, Trust 

Consulting, Piar.pl i wiele innych. Także średnia ocen w ankietach ewaluacyjnych szkoleń komercyjnych oscyluje w 

granicach 4.9, w skali pięcio-stopniowej). Zajęcia w ramach modułu stacjonarnego prowadzi Aneta Murakowska oraz jej 

wieloletni współpracownicy. 

 

Moduł wyjazdowy – to aż 5 indywidualnych wyjazdów na komercyjne szkolenia pod opieką wytrawnego trenera.  

Każdy wyjazd obejmuje: 

� wspólne przygotowanie do szkolenia, wiadomości na temat strony organizacyjnej (jak wybierać ośrodek, 

jak negocjować ceny, na co zwracać uwagę), 

� omówienie celów pod kątem oczekiwań i możliwości uczestników,  

� przygotowanie ankiet ewaluacyjnych, 

� projektowanie planu szkolenia, ćwiczeń, gier itd., 

� obecność w charakterze kotrenera przez cały czas trwania szkolenia, prowadzenie wybranych ćwiczeń, 

� omówienie mocnych stron i obszarów do rozwoju po szkoleniu (feedback od trenera prowadzącego). 

 

Co zyskujesz dzięki wyjazdom na szkolenia? To proste! Podglądając mistrza, obserwując realne sytuacje i reakcje 

trenera, zdobywasz umiejętności, których nie posiądziesz na żadnych wykładach. Prawdziwe szkolenie to prawdziwe 

sytuacje, prawdziwi ludzie, z których każdy myśli i czuje inaczej. Zadaniem trenera jest dostosowanie szkolenia  

do ich konkretnych potrzeb i możliwości – robi to wcześniej, przygotowując plan, ale lwią część tej pracy wykonuje  

„tu i teraz” będąc uważnym na aktualne potrzeby i spostrzeżenia grupy. Pomyśl, jak wiele Ci da przyglądanie się  

i analizowanie interakcji między trenerem a uczestnikami i jak będziesz mógł wykorzystać to doświadczenie  

w przyszłej pracy.  

 

Grunt to równowaga 

 

Metoda Right Now Practice w twórczy sposób łączy teorię z praktyką, by wydobyć z każdej jak największą wartość. Sama 

teoria nie wystarczy, gdy nie ma odniesienia do praktyki. Z kolei doświadczenie bez teoretycznego ugruntowania również 

często prowadzi na manowce. Receptą jest odpowiednie zrównoważenie obu czynników, tak by jeden stał się budulcem 

dla drugiego, by zgodnie współdziałały. Dwa moduły spełniają założenie Right Now Practice, dając Ci równolegle wiedzę  

i doświadczenie, tak potrzebne w samodzielnej pracy. Podobnie z wyjazdami na szkolenia – stawiamy Cię tu i teraz  

w nowej sytuacji, przed uczestnikami szkolenia – byłoby to ekstremalne doświadczenie, gdyby nie poczucie 

bezpieczeństwa, zapewnione przez profesjonalnego trenera. Jego obecność i wsparcie minimalizuje stres towarzyszący 

zawsze publicznym wystąpieniom, dzięki czemu kotrener może całą swoją energię poświęcić grupie (a nie walce  

ze zdenerwowaniem).  

 

Równoważenie przeciwieństw można porównać do efektu synergii – połączenie dwóch czynników daje wartość większą 

niż ich suma, pewną wartość dodaną.  To właśnie nazywamy CreativeSolution. 
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Dostajesz więcej niż oczekujesz 

 

Wiemy jak trudno dostać się do zamkniętego środowiska trenerów w Polsce. „Nowi” trenerzy często spotykają się  

z problemami. Trudno im nawiązać współpracę z firmami szkoleniowymi. Dystans do nowych osób na rynku trenerów 

może wynikać z obawy przed utratą własnej pozycji, ale często jest próbą obrony przed niedoświadczonymi trenerami, 

którzy mogą być zagrożeniem dla reputacji całej branży. Aby przełamać nieufność w środowisku, szkoła CreativeSolution 

założyła Klub Trenera. Absolwenci szkoły mają zapewnioną możliwość bezpłatnego uczestnictwa  

w regularnych spotkaniach, połączonych z warsztatami tematycznymi, poszerzającymi wiadomości o szkoleniach. 

Spotkania w Klubie Trenera będą świetną okazją do zaprezentowania siebie jako  kreatywnego trenera, czy nawiązania 

współpracy z osobami wykonującymi zawód. Podczas spotkań klubowicze organizują dla siebie wzajemnie warsztaty  

i szkolenia, wymieniają się ćwiczeniami i źródłami wiedzy.  

Klub Trenera to niepowtarzalna szansa, jaką szkoła CreativeMedia otwiera dla swoich uczniów. 

 

Dodatkowo, na specjalnych warunkach, CreativeSolution oferuje szkolenia tematyczne z zagadnień najczęściej 

podejmowanych podczas szkoleń z umiejętności miękkich, takich jak komunikacja, negocjacje, budowanie zespołów, 

walka ze stresem czy zarządzanie czasem. To szkolenia wyłącznie dla uczestników programu, dlatego zaprojektowane 

są również pod kątem doskonalenia umiejętności trenerskich.  

 

Zapraszamy do CreativeSolution! Dostaniesz więcej, niż oczekujesz! 

 

 

 

 

 

 


